EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A FUNDAÇÃO HOSPITALAR – FHSTE, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 023/2025: AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO A EFETUAR PAGAMENTO DE DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES À 

EMPRESA AMBIOS LABORATÓRIO AMBIENTAL LTDA., NO VALOR DE R$ 251,00 (DUZENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS), COM RECURSOS LIVRES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 024/2025: AUTORIZA A 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 025/2025: